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Modne i wygodne bluzy męskie. Na co
zwrócić uwagę w trakcie zakupu?
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Bluzy męskie to must have w szafie każdego pana, bez względu na jego wiek czy styl, który
wybiera na co dzień. Są wygodne, zawsze modne, a do tego sprawdzają się nie tylko na
treningu i w trakcie wycieczek, ale także w stylizacjach casualowych. Jak wybrać najlepszy
model? Podpowiadamy, na co zwrócić uwagę w trakcie zakupu bluzy męskiej.

Najlepszy materiał na bluzy męskie – bawełna czy tkanina
syntetyczna?

Materiał ma ogromny wpływ na komfort noszenia i trwałość nowego ubrania. Strzałem w dziesiątkę są bawełniane
bluzy męskie, które znakomicie sprawdzą się na co dzień. Naturalna tkanina jest przede wszystkim przewiewna,
dzięki czemu możesz wybierać ją na każdą porę roku. Równie dobrze radzi sobie w trakcie prania – jest
bezproblemowa w pielęgnacji, a jeśli w składzie znajdzie się domieszka elastanu, to pozostanie odporna na
rozciąganie i odkształcenia.

Warto pamiętać, że bawełniane bluzy męskie są raczej zarezerwowane dla typowo casualowych stylizacji. W tych
sportowych o wiele lepiej sprawdzą się syntetyczne włókna – poliester albo poliamid, które z łatwością poradzą
sobie z pochłanianiem potu w trakcie aktywności fizycznej.

Jakie fasony bluz męskich są modne?

Kolejnym krokiem jest dobranie odpowiedniego fasonu. W tej kwestii masz dowolność, ponieważ na topie są
zarówno bluzy męskie z kapturem, jak i rozpinane modele oversize'owe. Jeśli cenisz maksymalny luz i swobodę, to
zdecyduj się na szerszy krój, który w żadnym stopniu nie ograniczy twoich ruchów. Dobrym pomysłem jest na
przykład bluza kangurka męska w większym rozmiarze. Jeżeli jednak lubisz dopasowane ubrania, to wybór jest
prosty – model o fasonie regular, który nie tylko będzie idealnie leżeć na twojej sylwetce, ale także podkreśli
ewentualne mięśnie.

Polecane kolory bluz męskich – jakie barwy warto mieć na oku?

Gdy wybierzesz już odpowiedni materiał i fason, czas na dopasowanie idealnego koloru. To, jaką barwę wybierzesz,
zależy przede wszystkim od twojego indywidualnego stylu i pozostałych ubrań, które masz w swojej w szafie.
Miłośnikom ponadczasowej odzieży, którzy szukają nowego modelu na lata, zdecydowanie polecamy bluzy męskie
w uniwersalnych odcieniach – czarnym, szarym, beżowym, białym albo granatowym. Dzięki nim nie będziesz mieć
problemu z łączeniem nowej bluzy z różnymi stylizacjami, a ona sama pozostanie odporna na zmieniające się
trendy.

Wolisz eksperymentować z modą? Żaden problem. W takim razie zamiast stonowanych i uniwersalnych odcieni
wybierz oryginalne barwy. Jeśli lubisz wyróżniać się z tłumu, to postaw na neony – zieleń, pomarańcz albo róż
sprawią, że nie pozostaniesz niezauważony w trakcie wyjścia na miasto. Możesz także zdecydować się na ciekawą
kolorystykę w wyważonej odsłonie. Mowa, oczywiście, o pastelowych bluzach męskich, które można nosić bez
względu na porę roku.

Do czego nosić bluzy męskie? Propozycje gotowych stylizacji

https://domodi.pl/odziez/odziez-meska/bluzy-meskie


Wiesz już, jak wybierać bluzy męskie, aby były stylowe i wygodne oraz posłużyły ci przez lata. A jak je nosić?
Oczywistym pomysłem jest łączenie ich ze spodniami dresowymi. Taki duet to kwintesencja komfortu na każdym
kroku i modnego wyglądu podczas codziennych wyjść.

Jednak na dresach możliwości bluz męskich się nie kończą. Równie dobrze wyglądają w zestawie z jeansami i
bojówkami, a w trakcie cieplejszych dni – z denimowymi szortami albo spodenkami sportowymi. Bez obaw łącz je
również z casualowymi chinosami, do których zimą warto dodać parkę, puchówkę albo długi płaszcz wełniany.
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